64.29
B1
B
s
W9
0
°
f
a
h
d
2
d
n
d
1
O J U M-01-12
OJUM-01-10 10 19 29 7,3 0,0 17,5 21,6 1,30 0 1,2
OJUM-01-12 12 22 32 9,0 3,0 20,5 22,6 1,30 1,33 (7°) 1,2
OJUM-01-16 16 26 36 11,6 2,2 24,2 24,6 1,30 0 1,2
OJUM-01-20 20 32 45 12,0 2,2 29,6 31,2 1,60 0 1,2
OJUM-01-25 25 40 58 14,5 3,0 36,5 43,7 1,85 -1,5 (-4,3°) 1,5
OJUM-01-30 30 47 68 16,6 3,0 43,5 51,7 1,85 2 (4,9°) 2,0
OJUM-01-40 40 62 80 21,0 3,0 57,8 60,3 2,15 1,5 (2,8°) 2,0
OJUM-01-50 50 75 100 25,5 5,0 70,5 77,3 2,65 2,5 (3,8°) 2,0
OJUM-01-10 10 0,030 - 0,088 725 500 196 5075 3500 1370 11
OJUM-01-12 12 0,030 - 0,088 960 635 240 6720 4445 1680 15
OJUM-01-16 16 0,030 - 0,088 1440 990 396 10080 6943 2772 21
OJUM-01-20 20 0,030 - 0,091 2250 1800 900 15750 12600 6300 42